Egidius Gleijns filius quondam Arnoldi Kul de Brakel #maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Rodolphi Rover Cuijlman# peciam terre sitam in parochia de Nijsterle ad locum dictum (dg: Be) die Beke inter hereditatem Johannis de Ghemert ex uno et inter hereditatem Trude filie quondam Johannis Cuijlmans ex alio atque domistadium dicti

quondam Rodolphi Rover situm in dicta parochia ad dictum locum die Beke vocatum (dg: ?er) inter communem stegam atque quendam aqueductum ibidem dictum die Beke ex uno et inter communem plateam ex alio prout ibidem site sunt hereditarie vendidit Stephano filio Godefridi Hake de Hees promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso Flandriensi (dg: cappel) presbitro officianti ecclesiam de Nijsterle atque uno nigro parvo Turonensi custodi de Nijsterle ex dicta pecia terre annuatim de jure solvendis atque excepta (dg: jure eundi) quadam via super antedictam peciam terre (dg: de iure transeun) transeunte et ad eandem de jure spectante ut dicebat. Testes Dordrecht et Moedel datum in vigilia (dg: p) Laurencii.

BP 1181 p 461r 10 za 09-08-1399.  
(dg: Voornoemde Stephanus beloofde).

(dg: Dictus Stephanus promisit super omnia).

BP 1181 p 461r 11 wo 23-07-1399.  
Willelmus van Beke zvw Philippus van Beke beloofde aan Gerardus Broc 41<sup>3</sup>/<sub>4</sub> Gentse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399) te betalen.

Willelmus de Beke filius quondam Philippi de Beke promisit super<sup>1</sup> Gerardo Broc (dg: XLIII XLIII) XLI Gentsche nobel et tres quartas partes unius Gentsche nobel seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Groij et (dg: Yw) Wiel datum in crastino Magdalene.

**1181 p. 462v.**

in vigilia Jacobi: donderdag 24-07-1399.  
dominica post Jacobi: zondag 27-07-1399.

BP 1181 p 462v 01 do 24-07-1399.  
Godefridus Posteel beloofde aan Heijmericus Groij 22 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Godefridus Posteel promisit super omnia Heijmerico Groij XXII Engels nobel vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Wijel datum in vigilia Jacobi.

BP 1181 p 462v 02 do 24-07-1399.  
Johannes van Brolijo, zijn broer Ywanus en Heijmericus Groij beloofden aan Johannes Delijen soen van Os 70 Gentse nobel<sup>41</sup> of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Johannes de Brolijo Ywanus eius frater et Heijmericus Groij promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# Johanni Delijen soen de Os LXX Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.